HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra.
Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos
candidatos aptos a prestarem as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº
04/2018/UCEFF, para seleção dos cargos de Auxiliar Administrativo conforme relação abaixo:

Auxiliar Administrativo (Biblioteca)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

Ana Paula Groth Não homologada.
Documento não foram

entregues conforme prevê o
Edital.

Ângela Wecker Não homologada.
Documento não foram

entregues conforme prevê o
Edital.

Camila Paulus Link  Homologada

Carla Letícia Giehl Da Costa Homologada

Daniel Eidt Anschau Homologada

Denise Melz Petry Não homologada.
Documento não foram

entregues conforme prevê o
Edital.

Emiliana Weis Cardoso Homologada

Julia Paludo Homologada

Ladye Rosmari Damian Homologada

Marisangela Matieli Locatelli de
Oliveira

Homologada

Natiele Carolina Schwab Mayer Homologada Cumprimento da

sessão V. Da pessoa
com deficiência
(Lei nº 8.213/91)

Simone Schneider Homologada

Taís Soehn Homologada

Vanessa Spielmann Homologada

As provas objetivas acontecerão no período vespertino do dia 02 de outubro de 2018,

e será realizada das 13 horas e 30 minutos às 17 horas, tendo por local o Laboratório (sala)
208 do Bloco A, da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.
Itapiranga – SC, 28 de setembro de 2018.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco
Gerente de Desenvolvimento de Pessoas